广东轻工职业技术学院文件
粤轻院办〔2024〕1号 签发人：卢坤建

广东轻工职业技术学院关于《广东轻工职业技

术学院 2023 年法治工作报告》的备案报告

广东省教育厅：

学校于 2024 年 3 月 24 日召开了广东轻工职业技术学院第

三届教代会暨第三届工代会第八次会议。现将《广东轻工职业

技术学院 2023 年法治工作报告》和第三届教代会暨第三届工代

会第八次会议议程、审议决议报请省教育厅备案。

附件：1.第三届教代会暨第三届工代会第八次会议议程表

2.广东轻工职业技术学院 2023年法治工作报告

3.审议决议

                           广东轻工职业技术学院

                             2024年 4月 9日

（联系人：张晓荣，联系方式：18818841025）

— 2 —

（此页无正文）

广东轻工职业技术学院 校长办公室 2024年 4月 9日印发